
Okruchy dobra w Mosinie

Tradycyjnie, jak co roku w grudniu Społeczność prowadzonego przez powiat poznański Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie spotkała się na terenie Mosińskiego Ośrodka 
Kultury, aby wspólnie z przyjaciółmi spędzić ten wyjątkowy czas, czas oczekiwania na narodzenie Jezusa.

Zaproszenie na Spotkanie przyjęli m.in.: Wicestarosta poznański Tomasz Łubiński, Burmistrz Miasta i Gminy 
Mosina Przemysław Mieloch, Wiceburmistrz Miasta i Gminy Puszczykowo Władysław Ślisiński, Przewodnicząca 
Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur, Zastępca Dyrektora Wydziały Nadzoru Pedagogicznego Kuratorium 
Oświaty w Poznaniu Aleksandra Kuź, a także Dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
Monika Lis – Nożyńska, Przewodniczący Rady Powiatu Piotr Burdajewicz oraz  licznie przybyli przedstawiciele 
zaprzyjaźnionych szkół, przedszkoli i instytucji, które od lat wspierają Ośrodek w realizacji różnych 
przedsięwzięć.

Na tą okazję uczniowie wraz z nauczycielami przygotowali spektakl pt.: „Okruchy dobra”. Głównym jego 
przesłaniem było puste miejsce przy stole, które według tradycji pozostawiamy, co roku dla niespodziewanego 
gościa. Każdy widz mógł indywidualnie w duchu odpowiedzieć sobie na pytanie, czy umiałby przyjąć biednego, 
zbłąkanego, strudzonego wędrowca w noc wigilijną. Przedstawienie zostało wzbogacone śpiewem, 
prezentacjami multimedialnymi, a także gestami Makatonu, jednej z metod pracy stosowanej, na co dzień w 
Ośrodku. Spotkanie umilił występ grupy uczniów, którzy wraz z nauczycielami zaśpiewali przepiękny utwór pt. 
„Wilijna Pastorałka”.

Po życzeniach złożonych przez Dyrektor Ośrodka Bożenę Mazur, a także zaproszonych gości dokonano 
rozstrzygnięcia konkursu plastycznego „Święta z Aniołami”.

Efektem konkursu była przepiękna wystawa prac w Sali kolumnowej Mosińskiego Ośrodka Kultury. Goście mogli 
dokonać zakupów na świątecznym kiermaszu, na którym znalazły się bożonarodzeniowe ozdoby wykonane 
przez uczniów.

Na zakończenie spotkania ksiądz kanonik Edward Majka poświęcił opłatki, następnie goście po złożeniu sobie 
życzeń zostali zaproszeni na świąteczny poczęstunek.
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